
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

123 

131 

99 

18 

41 

717 

281 

960 

723 

13 

88 

24 

271 

999 

103 

72 

232 

174 

244 

199 

423 

614 

190 

722 

2 

385 

33 

113 

91 

990 

274 

85 

185 

Name 

GIAMMARIA LORENZO 

GUSTINUCCI MIRKO 

LEVANTESI LORENZO 

GOFFREDI LUCA 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

DOMIZI PIERGIACOMO 

DI MARE NICO 

RINALDONI MATTIA 

FEDERICI GIANMARCO 

GABRIELLI LORENZO 

LUCIANI MATTIA 

FAUSTI ARSENIO 

MALFAGIA ALEX 

PAGANO DANIELE 

BARUFFA MANUEL 

CINTI CORRADO 

SOLDATI LUCA 

BARTOLUCCI ANDREA 

MARZETTI FEDERICO 

BURANI MIRCO 

BIANCONI ANDREA 

POLITI GIOVANNI 

BLANCA SANDRO 

MASCIONI LORENZO 

CALISE ALESSIO 

BRASCHI MANUEL 

SILENZI MATTEO 

FIORUCCI MICOL 

CHIUCCHIU CRISTIANO 

PAIANO NICOLA 

CECCOLINI GIANLUCA 

BOSCHI GABRIELE 

FIORONI FEDERICO 

Moto 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

KTM 125 2 

YAMAHA 249 2 

HUSQVARNA 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

KTM 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 125 2 

KTM 250 4 

TM 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

HONDA 250 4 

KTM 250 4 

HONDA 250 4 

KTM 125 2 

HONDA 250 4 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 250 4 

KAWASAKI 250 4 

KTM 250 4 

HUSQUARNA 

YAMAHA 250 4 

SUZUKI 250 4 

YAMAHA 250 4 

KAWASAKI 

SUZUKI 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

KTM 250 2 

YAMAHA 

Club 

04179 - RACING TERNI 

09610 - YANUS 

08247 - SIMONCINI RACING 

07521 - DERAPASSION BIKER`S 

08242 - SUASA 

075 15  - Q UA RA NTA Q UAT T RO  RA C ING 

SCINTILLA 

00918 - MORROVALLE 

01104 - FERMIGNANESE 

09610 - YANUS 

08247 - SIMONCINI RACING 

00239 - A. FAGIOLI 

00190 - SPOLETO 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00069  - MOTOR`S  CLUB PANICALE  

09026 - OVER COMPETITION MX 

00262 - VALCONCA FRATTE 

00989 - E. BAGLIONI 

01811 - LION MONTEGRANARO 

00989 - E. BAGLIONI 

00989 - E. BAGLIONI 

01104 - FERMIGNANESE 

00190 - SPOLETO 

A.FAGIOLI 

07127 - PERFINI SCHOOL MX 

00262 - VALCONCA FRATTE 

01811 - LION MONTEGRANARO 

TRIAL GAS E FRIZIONE 

SCORPIONI 

00262 - VALCONCA FRATTE 

01104 - FERMIGNANESE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

TRIAL GAS E FRIZIONE  

Class 
MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

MX2 RIDER  

MX2 RIDER  

MX2 RIDER  

MX2 RIDER  

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER  

Best Tm 

1:54.535 

1:55.061 

1:55.148 

1:55.529 

1:55.593 

1:55.667 

1:56.722 

1:56.813 

1:57.405 

1:57.579 

1:58.690 

1:58.707 

1:59.121 

1:59.215 

1:59.245 

1:59.504 

2:00.197 

2:00.286 

2:00.299 

2:00.545 

2:00.752 

2:00.814 

2:00.872 

2:02.224 

2:02.381 

2:02.397 

2:02.958 

2:03.907 

2:04.162 

2:07.649 

2:08.972 

2:09.811 

2:09.964 

Diff 

0.526 

0.613 

0.994 

1.058 

1.132 

2.187 

2.278 

2.870 

3.044 

4.155 

4.172 

4.586 

4.680 

4.710 

4.969 

5.662 

5.751 

5.764 

6.010 

6.217 

6.279 

6.337 

7.689 

7.846 

7.862 

8.423 

9.372 

9.627 

13.114 

14.437 

15.276 

15.429 

Best Speed 

51,862 

51,625 

51,586 

51,416 

51,387 

51,354 

50,890 

50,851 

50,594 

50,519 

50,046 

50,039 

49,865 

49,826 

49,813 

49,705 

49,419 

49,382 

49,377 

49,276 

49,192 

49,166 

49,143 

48,599 

48,537 

48,531 

48,309 

47,939 

47,841 

46,534 

46,057 

45,759 

45,705 

Status 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/06/2019 09:46:10 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Grechi Emanuele 

Esposta ore:__________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

Città di Castello 

EXPERT-RIDER MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:24:15 

Città di Castello 1,650 Km. 

09/06/2019 09:20 

 Campionato Regionale Motocross
UMBRIA MARCHE


